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                                        KËSHILLI   QARKUT  

                                                       DIBËR 

 

      

         

 

      Përgjegjës (Kryeinspektor )  në Sektorin e Inspektoriatit të Mbrojtjes 

Tokës. 

Njësia përgjegjëse në Administraten e Këshillit të Qarkut Dibër në zbatim të nenit 26,të Ligjit 

152/2013’Për nepunësin civil”i ndryshuar,si dhe të ,kreut III ,të Vendimit nr.242,datë 

18.03.2015,të Këshillit Ministrave ,pas përfundimit të verifikimit paraprak të 

dokumentacionit të kandidatëvë,për përmbushjen e kërkesave të përgjitheshme dhe  ato të 

veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurim ,njofton se për pozicionin : 

- Kryeinspektor në Sektorin e Inspektoriatit të  Mbrojtjes Tokës 

 , pranë Këshillit të  Qarkut  Dibër,  

-Kategoria e pagës III -2 , 

Ka aplikuar  një  kandidat . 

Kandidati  i kualifikuar për të  vazhduar fazën e vlerësimit  është : 

 1. Hane  Jashari 

  Intervista me gojë do të zhvillohet më datë 03.07.2025 ,ora 10 , në sallën e mbledhjeve të 

Këshillit të Qarkut Dibër. 

          

                                                                             Njësia Përgjegjëse 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR LËVIZJEN 

PARALELE DHE NGRITJEN NË DETYRË NË KATEGORINË E ULËT DHE 

TË MESME DREJTUESE.   

                                              (Kryeinspektor  ) 
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